

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างแนวป้องกันคลื่นพัง ถนนสายบ้านคอนพลับ-เขาพะเนิน บริเวณช่องโค้งสะพานบ้านนางปรานี พิมพ์อาศ หมู่ 6

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

หน่วย : บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างแนวป้องกันคลื่นพัง								
1.1	- งานโครงสร้าง -								
	งานวางป่าและชุดตอ	16.00	ลบ.ม.	-	-	1.76	28.16	28.16	
	งานชุดดิน	32.00	ลบ.ม.	-	-	18.78	600.96	600.96	
	ปรับระดับทราย	4.00	ลบ.ม.	490.66	1,962.64	99.00	396.00	2,358.64	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	84.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,172.00	11,172.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	25.20	ลบ.ฟ.	476.64	12,011.33	-	-	12,011.33	
	ไม้ตีทำไม้แบบ	84.00	ลบ.ฟ.	603.74	50,714.16	-	-	50,714.16	
	ไม้คร่าว	25.20	ลบ.ฟ.	476.64	12,011.33	-	-	12,011.33	
	ตะปู	27.00	กก.	46.73	1,261.71	-	-	1,261.71	
	ท่อ pvc. 2"	2.00	ท่อน	232.71	465.42	-	-	465.42	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมมีวข้องย SD40Ø12มม.	710.40	กก.	27.886	19,810.21	3.30	2,344.32	22,154.53	
	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	77.88	1,168.20	-	-	1,168.20	
	ตะแกรงเหล็ก 4 mm @ 0.20 x 0.20 #	21.00	ตร.ม.	33.00	693.00	5.00	105.00	798.00	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	13.00	ลบ.ม.	1,730.69	22,498.97	436.00	5,668.00	28,166.97	
	งานแต่งผิวคอนกรีตขัดหยาบกริดหน้าลาย	21.00	ตร.ม.	-	-	30.00	630.00	630.00	
1.2	- งานอื่นๆ -								
	งานดินถมขยายคันทาง	50.40	ลบ.ม.	336.49	16,959.10	-	-	16,959.10	
	งานสีทาถนน ชนิดสะท้อนแสง	1.00	กระเบื้อง	785.00	785.00	-	-	785.00	
	งานทาสี	9.00	ตร.ม.	-	-	30.00	270.00	270.00	
	รวมงานก่อสร้างแนวป้องกันคลื่นพัง							161,555.51	